= N
3.7y

Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE
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KIT VITRE MICROFIBRE AVEC MANCHE TELESCOPIQUE
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Couleur : bleu

Matiére : alu et microfibre

Longueur du manche : 2x0.50 cm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Profondeur (en mm)

550

1010

15

310

Conditionnement : 6 pieces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

4 kg

84

15

31

Gencod carton : 3349210002631

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

4
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